
 1 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 
město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19, Písek, IČO 00249998, DIČ CZ00249998,  
zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou, 
jako prodávající, strana povinná ze zřízení služebnosti a předkupník (dále jen „Prodávající) 
 
a 
 
ACE SPORT s.r.o.,  
se sídlem Písek, Budějovické Předměstí, Sedláčkova 472/6, PSČ 397 01,  
IČO 63887355, DIČ CZ63887355, 
zastoupená jednatelem Pavlem Michalcem,       
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 5582, 
jako kupující, strana oprávněná ze zřízení služebnosti a dlužník (dále jen „Kupující“) 
 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

d o d a t e k   č.  1  
 

ke kupní smlouvě a smlouvě  o zřízení  služebnosti  cesty a 
smlouvě  o zřízení  předkupního práva  ze dne 20.11.2017  

(dále také jen jako „smlouva“) 
 

 
Smluvní strany se dohodly, že smlouva ze dne 20.11.2017 se tímto dodatkem č. 1 mění takto: 
 
Článek III. : 
- se mění takto: 
vypouští se text… 

 
1. „ Kupující se touto smlouvou zavazuje nejpozději do dvou let od prodeje pozemkové parcely č. 

1779/5 k. ú. Písek tj. ode dne vkladu kupní smlouvy do katastru nemovitostí, zahájit výstavbu 
nové výrobní haly na převáděné nemovité věci, která je prodávána touto smlouvou a tuto 
zahájenou stavbu nové výrobní haly do pěti let zkolaudovat a zahájit provoz.  

2. Prodávající může od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující nesplní některou 
z podmínek uvedených v odst. 1. tohoto článku.“  

 
a nahrazuje se textem … 
 
1. Kupující se touto smlouvou zavazuje nejpozději do 31.12.2022 zahájit výstavbu nové 

výrobní haly na převáděné nemovité věci, která je prodávána touto smlouvou a tuto 
zahájenou stavbu nové výrobní haly do pěti let zkolaudovat a zahájit provoz.  

2. Prodávající může od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující nesplní některou 
z podmínek uvedených v odst. 1. tohoto článku.“ … 

 
Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1  nedotčena. 
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu tohoto dodatku 
obdrží Prodávající a Kupující jedno vyhotovení.  
Smluvní strany souhlasí s tím, že pokud tento dodatek bude podléhat zveřejnění v informačním 
systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



 2 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí zveřejnění smlouvy Prodávající.   
S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v souladu s 
uzavřením a plněním této smlouvy, Prodávající nakládá dle nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 
„nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zzoú“). Prodávající dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a 
ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které 
jsou dostupné na webových stránkách města www.mesto-pisek.cz. 
 
 
V Písku   . . . 12.10.2021 . . . .                                                  V Písku   . .27.10.2021. . . . .      
 
 
 
 
 
     Mgr. Eva Vanžurová                                                               Pavel Michalec  
             starostka                                                                               jednatel 
 
                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schváleno v zastupitelstvu města dne  19.08.2021 –  č. 127/21 a 30.09.2021 – č. 170/21 
 
17-017 dodatek č. 1  

http://www.mesto-pisek.cz/

